/o2es PATRULHA JUVENIL DE 6ARCA

| ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIACAO DE FINS NAO ECONGMICOS E LUCRATIVOS

W

Rua Baden Powell, 451 ~Fone: (14) 3471-1630 ~ CEFP 17400-000 Garga /SP

x’f‘;\ Servico de Acolhimento Institucional
) CASA ABRIGO “SOLLAR"
%wg‘gﬁ:g@?ﬁ Telefone: (14) 3406-4225

Oficio n® 189/2018.
Garca (SP), 20 de dezembro de 2018.
Asr.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacdo de Contas

Assunto: Prestacéo de Contas do més Novembro/2018 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n°® 47.645.809/0001-
34; com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR’, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacdo de Contas Mensal do més de Novembro de 2018, lembrando que
os documentos originais encontram arquivados na Entidade & disposi¢do dos 6rgaos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboracédo n° 010/2018, destinado a execuc¢ao da parceria.

Atenciosamente

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente
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Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: Vigéncia:
Tipo de Concessgo: | i Vl [6rgdo Concessor: v Lei que Autoriza: ]
IN® do Ajuste: | 010/ 218 [Email de contato:
Municipaf Valor: Responsével pela Entidade: ABILIO ROBERTO SASSO
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio: LILIAN GAMBA
Federal Valor: Telefone de Contato: 1403406-4225
B i  RECEITAS
- . SALDO ANTERIOR ()
e . ; ’ , RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA - .
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) Ne Emp. Descrigiio Empenh Ne do Dac. Crédito Valor
09/11/2018 MUNICIPAL 544| LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE 53581 RS 48.946,84 R$ 105.674,80
S R$ 105.674,80
RS 105.674,80
L RS 105.674,80
RS 105.674,80
R$ 105.674,80
DESPESAS
Data gq pagamen Tipe Doc. Ng DS, Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
01/11/2018{NF 31165 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 20,28 RS 105.654,52
01/11/2018|NF 7121 WALTER LUIZ DOS SANTOS MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 40,00 RS 105.614,52
L 01/11/2018[NF 31137 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 9,98 RS 105.604,54
05/11/2018|NF 42304658 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ ESTADUAL UTILPUBLICAS R$ 578,16 R$ 105.026,38
05/11/2018|NF 1643] MADEICEIRO INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 32,48 R$ 104.993,90
. 05/11/2018|NF 1200 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 11,97 R$ 104.981,93
05/11/2018|NF 3971 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL MAT, DE CONSUMO RS 428,50 RS 104.553,43
| 068/11/2018|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 64,21 RS 104.489,22
L 08/11/2018|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.260,44 R$ 102.228,78
06/11/2018|HOLERITE JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.572,48 R$ 100.656,30
06/11/2018|HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 99.332,82
| 06/11/2018|{HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 R$ 98.009,34
06/11/2018|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 96.936,25
06/11/2018|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.323,48 R$ 95.612,77
06/11/2018{HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.073,09 R$ 94.539,68
06/11/2018|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,38 R$ 93.286,30
06/11/2018{HOLERITE MARCIA REGINA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANGS R$ 321,93 R$ 92.964,37
06/11/2018|HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 91.891,28
06/11/2018|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.253,50 R$ 90.637,78
06/11/2018|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 89.634,67
06/11/2018|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.323,48 R$ 88.311,19
06/11/2018|HOLERITE MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.104,80 R$ 87.206,39
06/11/2018|HOLERITE KATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAES MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.965,60 RS 85.240,79
06/11/2018|HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.104,80 RS 84.135,99
06/11/2018|HOLERITE ROBERSON ROBERTO RANDOLI MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.216,17 RS 82,919,82
06/11/2018|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 81.846,73
07/11/2018[GUIA COMP. 10/18 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.379,06 RS 79.467,67 /
08/11/2018|NF 2547 MINERVA MOVEIS E SUPERMERCADO LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 129,16 RS 79.338,51 [
- 08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO FEDERAL REC. HUMANOS RS 620,34 R$ 78.718,17 \
08/11/2018|HOLERITE 13¢ SALARID CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE FEDERAL REC. HUMANOS R$ 1.242,00 R$ 77.476,17  \_
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIC JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL FEDERAL REC. HUMANOS R$ 864,00 R$ 76.612,17 N
08/11/2018|HOLERITE 139 SALARIC APARECIDA AMARO CANDIDO FEDERAL REC. HUMANOS R$ 694,62 R$ 75.917,55
L 08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIJ ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA FEDERAL REC. HUMANOS RS 706,99 R$ 75.210,56.-
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIC CLEUSA ALVES DE SOUZA FEDERAL REC. HUMANOS RS 583,20 RS 74.627,36




08/11/2018

glosado RS 020

HOLERITE 132 SALARIO MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES FEDERAL REC. HUMANOS RS 694,62 RS 73.932,74
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO ANA MARIA GONCALVES BONFANTE FEDERAL REC. HUMANOS R$ 583,20 RS 73.349,54
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN FEDERAL REC. HUMANOS RS 670,69 RS 72.678,85
08/11/2018HOLERITE 132 SALARIO MARCIA REGINA ALVES DE SOUZA FEDERAL REC. HUMANOS R$ 520,04 RS 72.158,81
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO MARIA APARECIDA JORGE FEDERAL REC. HUMANOS R$ 583,20 RS 71.575,61
08/11/2018[{HOLERITE 132 SALARIO ROSANGELA DAS DORES FERNANDES FEDERAL REC. HUMANOS RS 694,62 RS 70.880,99
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO SILVIA HELENA DOS SANTOS FEDERAL REC. HUMANOS RS 583,20 RS 70.297,79
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO ELIANE RAMOS SOARES FELIX FEDERAL REC. HUMANOS RS 682,24 RS 69.615,55
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO JOICE GARCIA TRAVENSSOLO FEDERAL REC. HUMANOS R$ 1.080,00 RS 68.535,55
08/11/2018{HOLERITE 132 SALARIO MAURO MICAEL AVELINO FLORIO FEDERAL REC. HUMANOS RS 486,00 RS 68.049,55
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO KATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAES FEDERAL REC. HUMANOS RS 810,00 RS 67.239,55
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIOD SILVANA LUCAS FEDERAL REC. HUMANOS RS 388,80 RS 66.850,75
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO ROBERSON ROBERTO RANDOLI FEDERAL REC. HUMANOS RS 396,22 R$ 66.454,53
08/11/2018|HOLERITE 132 SALARIO ROSANIA APARECIDA DIAS FEDERAL REC. HUMANOS R$ 534,60 RS 65.919,93
09/11/2018|NF 151 LUIS PAULO CALDAMONE CABREIRA EPP MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS R$ 90,00 RS 65.829,93
09/11/2018{NF 31210 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 103,86 RS 65.726,07
09/11/2018|NF 31238 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 13,96 RS 65.712,11
09/11/2018|NF 220 FRANCO & ZANATTA LTDA ME MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.386,48 RS 64.325,63
09/11/2018{NF 144 SERGIO DAVID DE SOUZA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO R$ 130,00 RS 64.195,63
09/11/2018|NF 194 ADILSON DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 918,54 RS 63.277,09
09/11/2018|NF 18 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 374,00 RS 62.903,09
09/11/2018|NF 17 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 330,00 RS 62.573,09
09/11/2018|NF 9 CORA LOURENCO BRANDAO LUCENA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 610,30 RS 61.962,79
09/11/2018|NF 8 FABIO HENRIQUE ROMERO MUNICIPAL OUTROS SERV. DE TERCEIROS R$ 118,00 RS 61.844,79
09/11/2018|NF 1155 FARMACIA SAO JUDAS TADEU ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 391,82 RS 61.452,97
12/11/2018|FATURA 5092-1 FEDERA(}AO DAS ASSOCIAQ&ES COMERCIAIS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 5.440,00 RS 56.012,97
13/11/2018|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTIL.PUBLICAS RS 522,22 RS 55.490,75
13/11/2018|NF 3700 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA EPP MURNICIPAL REC. HUMANOS R$ 445,50 RS 55.045,25
13/11/2018|NF 164418 LIFE SERVICOS DE COMUN!CAC&ES ESTADUAL UTIL.PUBLICAS RS 255,01 RS 54.790,24
13/11/2018|NF 31304 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 126,03 RS 54.664,21
13/11/2018|NF 299 BIANCA PERES RENOFIO EIRELI MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 883,03 RS 53.781,18
13/11/2018|RECIBO REALIZE APOIO ADM. LTDA ME - ALUGUEL MUNICIPAL LOCACEO DE IMOVEIS RS 2.400,00 RS 51.381,18
19/11/2018{GUIA COMP. 10/18 INSS MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 2.421,86 RS 48.959,32
20/11/2018|NF 413 FABIO CESAR RAINEL ME - MINI SHOPPING GARCA MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 110,76 RS 48.848,56
21/11/2018|NF 10673 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 609,96 RS 48.238,60
21/11/2018|NF 10672 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 1.660,81 RS 46.577,79
21/11/2018|NF 10676 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.348,37 RS 45.229,42
21/11/2018|NF 31421 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 148,67 RS 45.080,75
21/11/2018|NF 3581 J. LUIZ ALVES E CIA LTDA ME MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO R$ 314,40 RS 44.766,35

ADIANTAMENTO
23/11/2018|DE VIAGEM KATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARES MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 65,79 RS 44.700,56
23/11/2018|NF 1 DANIELA CRISTINA VILLAROSA MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 540,00 RS 44.160,56
27/11/2018|NF 31541 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 91,49 RS 44.069,07
27/11/2018|NF 4015 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 160,00 RS 43.909,07
27/11/2018|NF 1185 DIAG LAB ANALISES CLINICAS LTDA ME MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 190,00 RS 43.719,07

NOTIFICACAO Ne 087/2018

Saldo a transportar

19,07
RS 43.719,07

9,07 -




R$48.948,84
R$ 0,00
__R$0,00 X

Reasodsss | RS 61.855,73

ABILIO ROBERTO
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